



Městys Malešov

285 41 Malešov 45, IČO: 00236217
tel/fax.: 327595108, e-mail.: malesov@malesov-kh.cz



V Malešově dne 7.3.2017

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 1.3.2017 byla našemu úřadu doručena Vaše Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovaná pod č.j. 129/17/UM (dále jen „Žádost“), v níž požadujete sdělit níže uvedené informace:
-seznam všech aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů (včetně čísel příslušných účtů)
- darovací smlouvu (naskenovanou) uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se Vám o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední vzhledem k datu odeslání Vaší žádosti

K Vaším dotazům Vám sdělujeme následující:

1. Městys Malešov je majitelem těchto účtů:
č.ú. 94-117161/0710 u České národní banky, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
č.ú. 443530369/0800 u České spořitelny a.s., Masarykova 645, 284 01 Kutná Hora
č.ú. 2065073349/0800 u České spořitelny a.s., Masarykova 645, 284 01 Kutná Hora
2. Poslední darovací smlouva k datu podání Vaší žádosti byla smlouva ze dne 18.4.2016 uzavřená mezi Městyssem Malešov a SK Malešov, kterou Vám zasiláme v příloze.

S pozdravem

Městys Malešov
Malešov č.p. 45
285 41

Bláha

František Bláha
starosta